
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                        № 143                               10 вересня 2020 р. 

 

Про відмову у наданні дозволу на реєстрацію місця проживання 
малолітньої дитини без згоди батька  

            

          Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до абзацу 6 пп.6 п.18  Правил реєстрації місця проживання, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207, 
враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 10.09.2020 

(протокол № 12), розглянувши заяву від **** та додатковий пакет документів, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

  

          1.Відмовити **** р.н., у задоволенні заяви щодо надання дозволу на 
реєстрацію місця проживання малолітньої доньки, **** р.н., без згоди батька- 

****. 

 

           2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ у справах 
дітей виконавчого комітету селищної ради. 
  

 

                Селищний голова                                            П. СЕГЕДІЙ 

 


